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Inwestycje drogowe i wodno-ściekowe w regionie ostrołęckim ze wsparciem

unijnym

Ponad 20,2 mln zł w ramach PROW 2014-2020 trafiło do trzynastu gmin i powiatów z regionu

ostrołęckiego na przebudowę oraz budowę dróg gminnych i powiatowych, a także na uporządkowanie

gospodarki wodno-ściekowej. Wsparcie otrzymały gminy: Czarnia, Długosiodło, Jednorożec, Krasnosielc,

Łyse, Myszyniec, Przasnysz, Somianka, Wąsewo, Zabrodzie oraz powiat makowski. Dodatkowo gminy

Stary Lubotyń i Rząśnik otrzymały wsparcie na przedsięwzięcia z zakresu gospodarki wodno-ściekowej.

Umowy z beneficjentami podpisała członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa

Orzełowska.

To już ostatnie z umów podpisywanych z unijnej perspektywy finansowej 2014-2020. W ramach PROW 2014-2020

w tym roku dofinansowane zostały 62 projekty dotyczące wsparcia na remonty i budowę dróg gminnych oraz 49

na uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej, z czego w sumie 13 z subregionu ostrołęckiego. Jak zaznacza

członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, samorząd województwa odpowiada na

potrzeby samorządów lokalnych. – Wiele dróg gminnych i powiatowych wymaga remontu, ale budżety gmin

i powiatów nie są z gumy. Nie wystarczą tutaj tylko dobre chęci, potrzebna jest konkretna pomoc, jaką oferuje

sejmik województwa. Dzięki temu stan dróg w naszym regionie stale się poprawia – dodaje.

Gmina Czarnia otrzymała ponad 1,9 mln zł na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Bandysie od drogi powiatowej nr

2511W do drogi powiatowej nr 2512W oraz rozbudowę drogi nr 250211 DW614 Surowe „Stara Wieś Zastucze”. Inwestycja

obejmuje budowę drogi o długości 1,3 km oraz przebudowę odcinka o długości 840 m.

Gmina Długosiodło otrzymała wsparcie na budowę drogi gminnej nr 440228W Długosiodło-Stare Bosewo. Inwestycja

obejmuje 2,7 km drogi. Samorząd Mazowsza na jej realizacji przeznaczy 2 mln zł wsparcia unijnego.



Gmina Jednorożec podpisała umowę na przebudowę drogi gminnej nr 320305W Ulatowo Pogorzel – Ulatowo Słabogóra –

Ulatowo Dąbrówka. W ramach pomocy przebudowany zostanie ponad 2,7 km odcinek drogi. Wszystko dzięki wsparciu

samorządu Mazowsza w wysokości 1,3 mln zł.

Gmina Krasnosielc już niebawem przebuduje drogę gminną nr 210301W Raki-Bagienice Folwark. Samorząd województwa na

realizację inwestycji przeznaczy ponad 1 mln zł. Dzięki temu poprawie ulegną warunki i jakość życia mieszkańców wsi.

Gmina Łyse otrzymała od samorządu Mazowsza wsparcie w wysokości ponad 1,4 mln zł. Dzięki temu gmina przebuduje

drogę gminną nr 250718W na odcinku Pupkowizna-Wanacja. Inwestycja obejmuje modernizację o długości ponad 1,4 km.

Powiat Makowski podpisał umowę na wsparcie unijne w wysokości ponad 3,6 mln zł. Projekt obejmuje przebudowę drogi

powiatowej Szwelice-Dzierżanowo. Dzięki przedsięwzięciu zmodernizowany zostanie odcinek o długości ponad 4,5 km.

Gmina Myszyniec wsparcie od samorządu Mazowsza w wysokości 1,3 mln zł przeznaczy na budowę ulicy Brata Zeno w

Myszyńcu. W ramach inwestycji zwiększone zostaną parametry techniczne drogi oraz utworzona będzie spójna sieć dróg

publicznych. Projekt obejmuje budowę drogi o długości 608 m.

Gmina Przasnysz otrzymała wsparcie na przebudowę drogi gminnej nr 320670W w miejscowości Karwacz. Prace będą

prowadzone na odcinku o długości 995 m. Samorząd województwa przeznaczył na ten cel blisko 530 tys. zł.

Gmina Somianka już niebawem przebuduje drogi Dębiny – Wólka Zatorska. Prace będą prowadzone na odcinku drogi o

długości 1,3 km. Sejmik województwa mazowieckiego na ten cel przeznaczy ponad 861 tys. zł z UE.

Gmina Wąsewo wsparcie od samorządu województwa przeznaczy na przebudowę drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na

odcinku Rząśnik Majdan – Czary. Projekt obejmuje budowę drogi o długości 173 m i przebudowę drogi o długości ponad 1,2

km. Samorząd Mazowsza przeznaczy na ten cel ponad 333 tys. zł.

Gmina Zabrodzie dofinansowanie unijne od samorządu województwa w wysokości 422 tys. zł przeznaczy na przebudowę

drogi na działce nr 266 w miejscowości Kiciny. Inwestycja obejmuje przebudowę drogi o długości 944 m.

Gmina Stary Lubotyń otrzymała wsparcie unijne przyznane przez sejmik województwa mazowieckiego w wysokości ponad 1

mln zł. dofinansowanie pomoże w rozbudowie gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki.

Gmina Rząśnik już niebawem dzięki ponad 2,4 mln zł dofinansowania uporządkuje gospodarkę wodno-ściekową na ternie

gminy. W ramach projektu rozbudowana zostanie stacja uzdatniania wody i wybudowana będzie sieć wodociągowa i sieć

kanalizacyjna w miejscowości Ochudno.
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